

Poznań, 03 lipca 2019 r.



**SZKOŁA ASPIRANTÓW
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W POZNANIU**

61-459 Poznań, ul. Czechosłowacka 27

ST-IV.2370.13.7.2019.AC.

**Do Wszystkich
Uczestników Postępowania**

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 ustawy Pzp, pn. „Budowa budynku socjalno – garażowego na poligonie pożarniczym Szkoły Aspirantów w Poznaniu – etap II” – nr ref. ST-IV.2370.13.2019.

Zamawiający – Szkoła Aspirantów Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu, działając w oparciu o przepis art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień treści SIWZ. Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców oraz modyfikuje treści SIWZ.

- I. Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców.
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ.

1. Brak w przedmiarze branży drogowej rozbiórki istniejącego odcinka drogi w miejscu włączenia wjazdu na plac manewrowy - czy rozbiórka istniejącej nawierzchni jest po stronie Zamawiającego ?

2. Brak w przedmiarze branży budowlanej sufitów podwieszanych na piętrze części socjalnej - czy jest to poza zakresem ?

3. 2. Brak w przedmiarze branży budowlanej sufitów podwieszanych na parterze części socjalnej (zastępującej instalacje wentylacji mechanicznej)- czy jest to poza zakresem ?

4. Zwracamy się z prośbą o dokładne wskazanie ilości na projekcie ścian działowych do postawienia w etapie II oraz potwierdzenie ilości tynku do wykonania.

5. W zakresie prac do wykonania Zamawiający wskazuje wykonanie klimatyzacji w pom. 102 - brak w przedmiarze . Czy klimatyzacja jest w zakresie II etapu ?

6. W projekcie w pom 2 na parterze wskazana jest klimatyzacja natomiast w przedmiarze jest jej brak – czy to znaczy że jest to poza zakresem ?

7. Brak spójności wskazanych w zakresie prac do wykonania punktów przedmiaru instalacji sanitarnych z załączonym przedmiarem . Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie tych nieścisłości .

8. Brak w przedmiarze konstrukcji nośnej do mocowania opraw oświetleniowych w hali garażowej oraz koryt doprowadzenia zasilania do tych opraw

9. W dokumentacji projektowej instalacji sanitarnych wskazana jest jednostka odzysku ciepła OXEN X2 W 1.2-V. Brak w przedmiarze. Czy to znaczy że jest to poza zakresem ?

10. Brak w przedmiarze pozycji dotyczących wykończenia cokołu budynku . Czy jest to poza zakresem ?

11. Brak w przedmiarach obróbki okapu . Czy jest to poza zakresem ?

12. W przedmiarze jest brak pozycji dotyczącej izolacji kanałów wentylacyjnych . Czy jest to poza zakresem ?

13. Brak w przedmiarze c.t. doprowadzonego do centrali wentylacyjnej. Czy jest to poza zakresem ?

14. W przedmiarze brak pozycji dotyczącej wykonania odprowadzenia skroplin w części hali garażowej. Czy jest to poza zakresem ?

15. W przedmiarze brak pozycji dotyczącej wykonania odprowadzenia skroplin od klimatyzacji w części socjalnej . Czy jest to poza zakresem ?

16. W przedmiarze brak jest pozycji dotyczącej osłony śmietnikowej. . Czy jest to poza zakresem ?

17. Na rysunkach pojawiają się symbole sygnalizatora aku-opt tsz-4d. Zwracamy się z prośbą o informacje czy instalacja sygnalizacji włamania jest w zakresie ?

18.

W myśl postanowień zawartych w pkt. 16.1.2. wzoru umowy, stanowiącego załącznik do SIWZ, w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający zastosował kosztorysowy charakter wynagrodzenia za realizację zamówienia.

Z ustaleń wynikających ze specyfikacji istotnych warunków zamówienia wynika natomiast, że wykonawcy składający ofertę nie są zobowiązani do złożenia wraz z ofertą kosztorysu ofertowego, który zgodnie z treścią pkt. 7 specyfikacji, będzie wymagany od wybranego wykonawcy przed podpisaniem oferty.

19.

Proszę zatem potwierdzić, lub odpowiednio zaprzeczyć, że w wartości zamówienia zamieszczonej w korekcie planu postępowań, na stronie internetowej Zamawiającego, uwzględniona została wartość zamówienia przewidzianego do udzielenia na podstawie przywołanego powyżej przepisu.

Odpowiedź na pytanie nr: 1, 2, 3, 5, 6, 8, 9, 11, 12,13, 14, 15,

Zamawiający dokonuje w tym zakresie modyfikacji załącznika nr 2 – Przedmiar robót.

Odpowiedź na pytanie nr: 4,

Zamawiający informuje, iż w pom. sanitariatów nr 6, 8, 11, należy wykonać ścianki działowe o grubości 6,5cm łącznie z tynkiem.

Odpowiedź na pytanie nr: 7,

Zamawiający informuje iż, obowiązuje podany zakres prac, projekt i przedmiar.

Odpowiedź na pytanie nr: 10

Zamawiający informuje iż wykończenie cokołu budynku należy uwzględnić w dziale 1.8 przedmiaru robót -Elewacja.

Odpowiedź na pytanie nr: 16

Zamawiający informuje iż w dokumentacji projektowej nie przewidziano budowy osłony śmietnikowej

Odpowiedź na pytanie nr: 17

Zamawiający informuje, iż nie przewiduje się sygnalizacji włamania i sygnalizatora aku-opt nie ma w zakresie wykonawstwa.

Odpowiedź na pytanie nr: 18

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w rozdziale V, ust. 1 i dodaje się pkt.4 w następującym brzmieniu.

„4) Kosztorys ofertowy sporządzony przez Wykonawcę , na podstawie załączonego do SIWZ Przedmiaru robót”

Odpowiedź na pytanie nr: 19

Zamawiający informuje, iż w wartości zamówienia ujętego w korekcie Planu postępowań, nie uwzględniono zamówień przewidzianych do udzielenia na podstawie zapisów art. 67, ust. 1, pkt. 6 Ustawy PZP.

II. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w sposób następujący:

- 1) W rozdziale V ust. 1 SIWZ dodaje się pkt 4) kosztorys ofertowy sporządzony przez Wykonawcę na podstawie załączonego do SIWZ przedmiaru robót (załącznik nr 2).
- 2) W rozdziale V ust. 7 otrzymuje nowe brzmienie: „Zamawiający informuje, że sporządzony przez Wykonawcę kosztorys ofertowy stanowić będzie załącznik do umowy”.
- 3) Załącznik nr 2 przedmiaru robót otrzymuje nowe brzmienie po modyfikacji.

Powyższe modyfikacje są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

K O M E N D A N T

st. bryg. dr inż. Jan Kołdej

Specjalista
w Dziale Zamówień Publicznych
mgr Agnieszka Chmiel

ZASTĘPCA KOMENDANTA